
Reims (Stade Régional Georges Hebert)  le 29 avril 2018

Challenges CORA de la ville de Reims

215345

EFSRA

100m / MIF (29/04/2018)     Finale  1      à 14h 37       Vent : +0.9

1 LAWSON Alicia 1521817 MIF /03 Ac Chateau Thierry 02 H-F 13''35 742

2 VIVES Joana 1669501 MIF /03 Saa - S/l Crac Soissons 02 H-F 13''65 691

3 LANGLOIS Lexane 1574597 MIF /04 Ac Chateau Thierry 02 H-F 13''98 638

4 DEVILLERS Jade 1912592 MIF /04 Saa - S/l Club Athletisme De Belleu 02 H-F 14''13 614

5 RODRIGUEZ Amelie 1567289 MIF /03 Dac Reims* 51 G-E 14''21 601

6 STEPHAN Celia 1885379 MIF /04 Dac Reims* 51 G-E 14''68 531

7 BLANCHARD Chloe 1881019 MIF /04 Dac Reims* 51 G-E 14''83 509

8 YALLINGUY MILANDOU Lauryn 1901645 MIF /03 Dac Reims* 51 G-E 15''16 464

100m / MIF (29/04/2018)     Série  1      à 12h 40       Vent : +0.0

1 LAWSON Alicia 1521817 MIF /03 Ac Chateau Thierry 02 H-F 13''52 q 713

2 VIVES Joana 1669501 MIF /03 Saa - S/l Crac Soissons 02 H-F 13''63 q 694

3 YALLINGUY MILANDOU Lauryn 1901645 MIF /03 Dac Reims* 51 G-E 14''96 q 491

4 DEMANGE Garance 1766662 MIF /03 Athle 55 - S/l Asptt Bar-le-duc 55 G-E 15''36 437

KIEFFER Lena 1484032 MIF /04 Efs Reims A. * 51 G-E DNS

100m / MIF (29/04/2018)     Série  2      à 12h 43       Vent : +0.5

1 LANGLOIS Lexane 1574597 MIF /04 Ac Chateau Thierry 02 H-F 14''01 q 633

2 RODRIGUEZ Amelie 1567289 MIF /03 Dac Reims* 51 G-E 14''22 q 600

3 DEVILLERS Jade 1912592 MIF /04 Saa - S/l Club Athletisme De Belleu 02 H-F 14''23 q 598

4 STEPHAN Celia 1885379 MIF /04 Dac Reims* 51 G-E 14''89 q 501

5 BLANCHARD Chloe 1881019 MIF /04 Dac Reims* 51 G-E 14''89 q 501

100m / MIM (29/04/2018)     Finale  1      à 14h 44       Vent : +1.8

1 BOSSE Badou-bereingue 2041601 MIM /03 Efs Reims A. * 51 G-E 12''13 584

2 HANVI Paulin 1606070 MIM /03 Ac Chateau Thierry 02 H-F 12''35 532

3 EBANE MBENG Jean-baptiste 1783802 MIM /03 Ac Chateau Thierry 02 H-F 13''22 351

4 JEANDEMANGE Axel 1586849 MIM /03 Dac Reims* 51 G-E 13''38 322

5 THOMAS Tawan 2038315 MIM /04 Efs Reims A. * 51 G-E 13''50 301

6 PERILLIEUX David 2041603 MIM /04 Efs Reims A. * 51 G-E 14''56 146

7 DAVID Julius 1975000 MIM /04 Efs Reims A. * 51 G-E 15''17 82

100m / MIM (29/04/2018)     Série  1      à 13h 03       Vent : +1.0

1 BOSSE Badou-bereingue 2041601 MIM /03 Efs Reims A. * 51 G-E 12''27 q 551

2 HANVI Paulin 1606070 MIM /03 Ac Chateau Thierry 02 H-F 12''51 q 496

3 EBANE MBENG Jean-baptiste 1783802 MIM /03 Ac Chateau Thierry 02 H-F 13''09 q 376

4 JEANDEMANGE Axel 1586849 MIM /03 Dac Reims* 51 G-E 13''32 q 333

5 THOMAS Tawan 2038315 MIM /04 Efs Reims A. * 51 G-E 13''46 q 308

6 PERILLIEUX David 2041603 MIM /04 Efs Reims A. * 51 G-E 14''73 q 126

7 DAVID Julius 1975000 MIM /04 Efs Reims A. * 51 G-E 15''19 q 80
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100m / TCF (29/04/2018)     Finale  1      à 14h 39       Vent : +1.8

1 LIBERT Laetitia (Bel) 1860857 SEF /79 Efs Reims A. * 51 G-E 11''99 N3 993

2 FOULON Ophelie 546939 ESF /98 Saa - S/l Club Athletisme De Belleu 02 H-F 12''74 IR3 850

3 FAUVET Sarah 1753693 CAF /02 Dac Reims* 51 G-E 12''99 IR4 805

4 MORICEAU Clara 1199414 JUF /00 Saa - S/l Club Athletisme De Belleu 02 H-F 13''36 R2 740

5 HENRIET Barbara 637065 JUF /99 Rethel Courir 08 G-E 13''69 R4 685

6 GUIGLION Emma 1627935 CAF /01 Ac Chateau Thierry 02 H-F 13''81 R4 665

7 ESTEVON Lea 1201119 SEF /95 Dac Reims* 51 G-E 13''87 R5 655

8 MINETTO Margot 1414193 CAF /01 Athle 55 - S/l Asptt Bar-le-duc 55 G-E 13''96 R5 641

100m / TCF (29/04/2018)     Série  1      à 12h 50       Vent : +0.4

1 LIBERT Laetitia (Bel) 1860857 SEF /79 Efs Reims A. * 51 G-E 12''41 q IR1 912

2 FAUVET Sarah 1753693 CAF /02 Dac Reims* 51 G-E 13''16 q R1 775

3 HENRIET Barbara 637065 JUF /99 Rethel Courir 08 G-E 13''76 q R4 673

4 GUYOT Nolwen 1671656 JUF /00 Athle 52 - S/l As Bologne 52 G-E 13''82 q R4 663

5 ESTEVON Lea 1201119 SEF /95 Dac Reims* 51 G-E 13''84 q R4 660

6 STIVALET Jeanne 1315837 CAF /02 Athle 52 - S/l As Bologne 52 G-E 14''28 D1 591

7 WACHOWIAK Morgane 1907357 ESF /97 Amiens Uc 80 H-F 15''40 D4 432

100m / TCF (29/04/2018)     Série  2      à 12h 53       Vent : +0.1

1 MORICEAU Clara 1199414 JUF /00 Saa - S/l Club Athletisme De Belleu 02 H-F 13''28 q R2 754

2 MUNOZ Alicia 1084147 ESF /97 Esc Tergnier 02 H-F 13''88 q R5 654

3 GUIGLION Emma 1627935 CAF /01 Ac Chateau Thierry 02 H-F 13''98 R5 638

4 GROST Justine 193304 SEF /93 Athletisme Sport Eppeville 80 H-F 14''43 D1 568

5 GRESSIER Julie 1724716 CAF /02 Esc Tergnier 02 H-F 14''64 D2 537

6 DEJOYE Laurine 1567706 CAF /02 Esc Tergnier 02 H-F 15''04 D3 480

7 AJU GONCALVES Delisa 2049297 CAF /02 Saa - S/l Ac Villers Cotterets 02 H-F 17''29 D8 220

100m / TCF (29/04/2018)     Série  3      à 12h 57       Vent : -0.2

1 FOULON Ophelie 546939 ESF /98 Saa - S/l Club Athletisme De Belleu 02 H-F 13''06 q R1 792

2 MINETTO Margot 1414193 CAF /01 Athle 55 - S/l Asptt Bar-le-duc 55 G-E 14''01 R5 633

3 VALENZISI Lisa 1145199 CAF /01 Esc Tergnier 02 H-F 14''51 D1 556

4 CORNEZ Emma 1759706 CAF /02 Ac Chateau Thierry 02 H-F 14''61 D2 541

5 LAIMANI Naomie 1139389 CAF /01 Saa - S/l Ac Villers Cotterets 02 H-F 16''23 D6 330

6 PECHON FREMAUX Perrine 1656380 VEF /78 Saa - S/l Ac Villers Cotterets 02 H-F 16''70 D7 278

100m / TCM (29/04/2018)     Finale  1      à 14h 48       Vent : +1.6

1 CISSE Gue-arthur (Civ) 1857494 ESM /96 Efs Reims A. * 51 G-E 10''48 N2 1047

2 SAKHO Boubacar 871687 SEM /85 Efs Reims - S/l Saint Brice Courcelles A. 51 G-E 11''02 IR1 880

3 BERTIL Mickael 1544141 SEM /94 Efs Reims A. * 51 G-E 11''08 IR1 863

4 AWOURIDE Docteur 194668 SEM /82 As Saint-junien 87 N-A 11''10 IR1 857

5 FAMIE Yves 1137545 SEM /90 Efs Reims A. * 51 G-E 11''35 IR3 786

6 GOURBEYRE Benjamin 1660124 JUM /00 Dac Reims* 51 G-E 11''43 IR3 764

7 MALLET Jeremy 1070957 ESM /98 Rethel Courir 08 G-E 11''76 R2 676

8 CARLIER Charles 1625480 JUM /99 Esc Tergnier 02 H-F 12''04 R3 605
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100m / TCM (29/04/2018)     Série  1      à 13h 08       Vent : -0.1

1 CISSE Gue-arthur (Civ) 1857494 ESM /96 Efs Reims A. * 51 G-E 10''78 q N3 952

2 SAKHO Boubacar 871687 SEM /85 Efs Reims - S/l Saint Brice Courcelles A. 51 G-E 11''09 q IR1 860

3 AWOURIDE Docteur 194668 SEM /82 As Saint-junien 87 N-A 11''15 q IR2 842

4 BERTIL Mickael 1544141 SEM /94 Efs Reims A. * 51 G-E 11''29 q IR2 803

5 FAMIE Yves 1137545 SEM /90 Efs Reims A. * 51 G-E 11''41 q IR3 769

6 NTIA Romeo (Ben) 1861675 SEM /95 Ac Paris-joinville 94 I-F 11''59 q R1 720

7 MALLET Jeremy 1070957 ESM /98 Rethel Courir 08 G-E 11''87 R2 648

100m / TCM (29/04/2018)     Série  2      à 13h 11       Vent : -0.2

1 GOURBEYRE Benjamin 1660124 JUM /00 Dac Reims* 51 G-E 11''55 q R1 731

2 BAMOGO Nathan 1709556 JUM /99 Ac Chateau Thierry 02 H-F 11''88 R2 645

3 VEZIER Gregoire 1660087 SEM /90 Dac Reims* 51 G-E 11''93 R2 633

4 ROBIN Jordan 1009676 ESM /96 Dac Reims* 51 G-E 12''24 R4 558

5 KOUADIO Aurele (Civ) 1925368 ESM /98 Saint-brice Athletisme 95 I-F 12''38 R6 525

6 TCHAMI DJOMAHA Gregory 1741204 ESM /98 Dac Reims* 51 G-E 12''49 D1 500

SCHOTKOSKY Romain 1417376 ESM /97 Athletisme Sport Eppeville 80 H-F DNS

100m / TCM (29/04/2018)     Série  3      à 13h 15       Vent : -0.9

1 BOIDARD Yann 1596995 JUM /00 Ac Chateau Thierry 02 H-F 12''21 R4 565

2 ELOY Louis 1498033 CAM /02 Efs Reims A. * 51 G-E 12''26 R5 553

3 SIRAT Robin 1461557 CAM /01 Efs Reims - S/l Saint Brice Courcelles A. 51 G-E 12''38 R6 525

4 LARIVIERE Florian 1598929 JUM /00 Dac Reims* 51 G-E 12''43 R6 514

5 CHAOUCHI Nasser 1944210 CAM /01 Ac Chateau Thierry 02 H-F 12''91 D3 412

6 BRETON Julien 1732225 CAM /02 Dac Reims* 51 G-E 13''13 D4 368

7 SAKHO Youssouf 853795 SEM /91 Rc Epernay 51 G-E 13''18 D5 359

100m / TCM (29/04/2018)     Série  4      à 13h 18       Vent : -0.5

1 HUBERT Quentin 1379990 JUM /99 Esc Tergnier 02 H-F 12''08 R3 596

2 FRANCOIS John-kelly 2036764 JUM /00 Saint-brice Athletisme 95 I-F 12''16 R4 576

3 BARRY Jeremy 1956814 JUM /00 Esc Tergnier 02 H-F 12''35 R6 532

4 DUFOUR Nicolas 684899 ESM /96 Saa - S/l Crac Soissons 02 H-F 12''87 D3 420

5 LEBRET Mathis 1993401 CAM /01 Athle 55 - S/l Asptt Bar-le-duc 55 G-E 13''45 D6 310

6 PIGAL Gael 1193763 CAM /02 Ac Chateau Thierry 02 H-F 13''87 D7 241

100m / TCM (29/04/2018)     Série  5      à 13h 22       Vent : -1.2

1 CARLIER Charles 1625480 JUM /99 Esc Tergnier 02 H-F 11''81 q R2 663

2 CORNETTE Alexis 1132873 CAM /01 Enaa - S/l Ua Chauny 02 H-F 12''22 R4 562

3 NSUNGU Dieudonne (Cgo) 1753258 ESM /98 Dac Reims* 51 G-E 12''27 R5 551

4 DUDOT Alex 1761514 CAM /01 Esc Tergnier 02 H-F 12''29 R5 546

5 DUFOUR Vincent 684905 ESM /96 Saa - S/l Crac Soissons 02 H-F 12''45 D1 509

6 BERTOUX Antoine 1067933 JUM /00 Esc Tergnier 02 H-F 13''80 D7 252

200m / TCF (29/04/2018)     Finale  directe 1      à 16h 07       Vent : +1.3

1 LIBERT Laetitia (Bel) 1860857 SEF /79 Efs Reims A. * 51 G-E 24''32 N3 1005

2 VAUTRIN Laurene 1085720 ESF /97 Athle 55 - S/l Asptt Bar-le-duc 55 G-E 26''60 IR3 800

3 AKUESON Dorys 1773368 CAF /01 Saint-brice Athletisme 95 I-F 27''00 IR4 767

4 MINEL Marie-anne 1557863 ESF /98 Athle 55 - S/l Asptt Bar-le-duc 55 G-E 27''96 R2 689

5 DURIMEL Oceane 802988 SEF /95 Neuilly-plaisance Sports 93 I-F 27''98 R2 688

6 HENRIET Barbara 637065 JUF /99 Rethel Courir 08 G-E 28''70 R3 632
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200m / TCF (29/04/2018)     Finale  directe 2      à 16h 11       Vent : +2.6

1 ROCHET Maurine 1493579 ESF /98 Dac Reims* 51 G-E 27''59 R1 719

2 CAPITAINE Celia 1408840 CAF /02 Rethel Courir 08 G-E 28''32 R3 661

3 GROST Justine 193304 SEF /93 Athletisme Sport Eppeville 80 H-F 29''57 R5 568

4 STIVALET Jeanne 1315837 CAF /02 Athle 52 - S/l As Bologne 52 G-E 30''33 R6 515

5 WACHOWIAK Morgane 1907357 ESF /97 Amiens Uc 80 H-F 32''30 D4 390

GUYOT Nolwen 1671656 JUF /00 Athle 52 - S/l As Bologne 52 G-E DNS

200m / TCF (29/04/2018)     Finale  directe 3      à 16h 16       Vent : +2.0

1 MORICEAU Clara 1199414 JUF /00 Saa - S/l Club Athletisme De Belleu 02 H-F 27''80 R2 702

2 SIMONIN Anouchka 1348031 JUF /00 Athle 55 - S/l Asptt Bar-le-duc 55 G-E 29''67 R5 561

3 BUISSON Clemence 1266754 CAF /01 Efs Reims - S/l Saint Brice Courcelles A. 51 G-E 29''85 R6 549

4 HAYER Morgane 1796300 ESF /96 Saa - S/l Club Athletisme De Belleu 02 H-F 30''30 R6 517

5 RALITE Margot 1770301 CAF /02 Co Champagne Aa  * 51 G-E 31''39 D2 446

6 PECHON FREMAUX Perrine 1656380 VEF /78 Saa - S/l Ac Villers Cotterets 02 H-F 35''12 D8 241

200m / TCM (29/04/2018)     Finale  directe 1      à 16h 20       Vent : +2.6

1 GOURBEYRE Benjamin 1660124 JUM /00 Dac Reims* 51 G-E 23''31 IR4 754

2 ROUTA Matheo 1191720 CAM /01 Cma Athle - S/l La Macerienne (charlevil.) 08 G-E 23''50 R1 731

3 VEZIER Gregoire 1660087 SEM /90 Dac Reims* 51 G-E 23''98 R2 674

4 KOIVOGUI Oye (Gui) 1701311 SEM /82 Saa - S/l Ac Villers Cotterets 02 H-F 24''07 R2 663

5 BOIDARD Yann 1596995 JUM /00 Ac Chateau Thierry 02 H-F 24''53 R3 611

6 BARRY Jeremy 1956814 JUM /00 Esc Tergnier 02 H-F 24''67 R4 595

7 LARIVIERE Florian 1598929 JUM /00 Dac Reims* 51 G-E 24''93 R5 567

200m / TCM (29/04/2018)     Finale  directe 2      à 16h 22       Vent : +2.1

1 CANOT Nicolas 1515957 SEM /94 Entente Poitiers Athle 86 86 N-A 23''18 IR4 771

2 BAMOGO Nathan 1709556 JUM /99 Ac Chateau Thierry 02 H-F 24''03 R2 668

3 HUBERT Quentin 1379990 JUM /99 Esc Tergnier 02 H-F 25''01 R5 559

4 HURTE Yvanild 2061910 CAM /02 Co Champagne Aa  * 51 G-E 25''43 R6 515

5 CHAOUCHI Nasser 1944210 CAM /01 Ac Chateau Thierry 02 H-F 25''46 D1 512

6 LEBRET Mathis 1993401 CAM /01 Athle 55 - S/l Asptt Bar-le-duc 55 G-E 26''69 D4 394

200m / TCM (29/04/2018)     Finale  directe 3      à 16h 26       Vent : +2.0

1 SALLAT Alhan 1439130 CAM /02 Dac Reims* 51 G-E 23''41 IR4 742

2 FRANCOIS John-kelly 2036764 JUM /00 Saint-brice Athletisme 95 I-F 24''00 R2 671

3 CORNETTE Alexis 1132873 CAM /01 Enaa - S/l Ua Chauny 02 H-F 24''32 R3 634

4 CARLIER Charles 1625480 JUM /99 Esc Tergnier 02 H-F 24''35 R3 631

5 PRENGA Klaudi (Alb) 2065415 JUM /00 Efs Reims A. * 51 G-E 27''68 D6 310

400m / TCF (29/04/2018)     Finale  directe 1      à 15h 40

1 TORIEL Pauline 1066539 CAF /01 Saint-brice Athletisme 95 I-F 58''94 IR1 873

2 KRALL Malaurie 183241 ESF /97 Ac Chateau Thierry 02 H-F 60''68 IR2 814

3 MINEL Marie-anne 1557863 ESF /98 Athle 55 - S/l Asptt Bar-le-duc 55 G-E 60''97 IR3 805

4 VASSEUR Valentine 1596672 JUF /99 Enaa - S/l Ua Chauny 02 H-F 61''37 IR3 792

5 HAMEL Laurine 1009357 ESF /96 Rethel Courir 08 G-E 62''92 R1 742

6 DURIMEL Oceane 802988 SEF /95 Neuilly-plaisance Sports 93 I-F 66''35 R3 638
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400m / TCF (29/04/2018)     Finale  directe 2      à 15h 43

1 TOULLEC Camille 1956319 JUF /00 Rc Epernay 51 G-E 64''63 R2 689

2 COULAUD Estelle 185750 SEF /95 Rethel Courir 08 G-E 65''17 R2 673

3 JACQUESSON Alice 1987564 CAF /01 Ac Chateau Thierry 02 H-F 65''64 R3 659

4 TKACZYK Justine 1218344 JUF /00 Esc Tergnier 02 H-F 66''51 R3 633

5 CHAMBERLIN Solene 1704794 ESF /98 Charleville Mezieres Athletism 08 G-E 68''61 R5 573

6 BLEUSE Maurine 1248333 CAF /01 Esc Tergnier 02 H-F 70''36 R6 526

400m / TCF (29/04/2018)     Finale  directe 3      à 15h 47

1 GROST Justine 193304 SEF /93 Athletisme Sport Eppeville 80 H-F 68''15 R5 586

2 SALEMBIEN Camille 688177 SEF /95 Saa - S/l Club Athletisme De Belleu 02 H-F 72''74 D2 465

3 SIMON Clothilde 2018029 CAF /02 Saa - S/l Club Athletisme De Belleu 02 H-F 73''59 D3 444

4 MIQUEL Manon 1066332 JUF /00 Esc Tergnier 02 H-F 73''74 D3 440

5 BOCHARD Yolande 1665351 VEF /70 Saint-brice Athletisme 95 I-F 75''33 D4 402

400m / TCM (29/04/2018)     Finale  directe 1      à 15h 50

1 CHAMPENOIS Dylan 1460356 JUM /99 Athle 55 - S/l Asptt Bar-le-duc 55 G-E 53''22 IR4 678

2 ROSA Lucca 2069375 JUM /00 Esc Tergnier 02 H-F 53''33 IR4 672

3 DROUILLET Thomas 1319700 SEM /94 Cscv Hirson 02 H-F 54''00 R1 638

4 DUDOT Alex 1761514 CAM /01 Esc Tergnier 02 H-F 54''02 R1 637

5 JOLY Jean-pierre 1189459 VEM /71 Co Champagne Aa  * 51 G-E 57''72 R5 462

6 DURIMEL Alexandre 785372 VEM /68 Neuilly-plaisance Sports 93 I-F 57''95 R5 452

400m / TCM (29/04/2018)     Finale  directe 2      à 15h 53

1 FERNANDES Nicolas 1647262 ESM /96 Saa - S/l Ac Villers Cotterets 02 H-F 55''04 R2 586

2 USEO Martin 1991181 JUM /00 Saint-brice Athletisme 95 I-F 55''64 R3 557

3 PASCUZZI Enzo 1495542 CAM /01 Esc Tergnier 02 H-F 56''15 R3 533

4 JUGON Stephen 1766154 ESM /97 Enaa - S/l Ua Chauny 02 H-F 56''65 R4 510

5 PASCUZZI Matteo 1495536 JUM /00 Esc Tergnier 02 H-F 58''05 R5 448

GENDRE Lucas 2022359 CAM /02 Enaa - S/l Asg Gauchy Athletisme 02 H-F DQ

400m / TCM (29/04/2018)     Finale  directe 3      à 15h 57

1 BARRER Antoine 1201149 SEM /93 Dac Reims* 51 G-E 54''88 R2 593

2 HALES Amine 2004673 CAM /01 Efs Reims A. * 51 G-E 60''56 D2 347

3 BORDIER Renaud 1215694 VEM /63 Troyes Omnisports 10 G-E 61''19 D2 323

4 LECHERF Justin 1139397 CAM /01 Saa - S/l Club Athletisme De Belleu 02 H-F 62''09 D3 291

5 METALSI Sabry 1461841 CAM /01 Efs Reims A. * 51 G-E 63''15 D4 256

6 LAIMANI Rayan 1139387 CAM /01 Saa - S/l Ac Villers Cotterets 02 H-F 63''81 D5 235

800m / TCF (29/04/2018)     Finale  directe 1      à 14h 11

1 ATANANE Soukaina (Mar) 1945801 SEF /94 Efs Reims A. * 51 G-E 2'19''09 IR1 846

2 BOURREZ Claire 1275750 CAF /01 Ca Sedan 08 G-E 2'29''31 R1 697

3 LOUIS Cynthia 154979 ESF /96 Cs Montereau 77 I-F 2'30''35 R1 683

4 BOUAZZOUZ Hemma 396242 CAF /01 Grac - S/l Club Athletique Vrignois 08 G-E 2'39''12 R4 568

5 PIHET Claire 1095810 CAF /01 Local Club Montherme 08 G-E 2'41''20 R5 542

6 CARPENTIER Alice 641576 ESF /98 Rethel Courir 08 G-E 2'43''22 R5 518

7 IDELOT Axelle 2066119 CAF /02 Saa - S/l Ac Villers Cotterets 02 H-F 3'03''30 D7 306

8 FONTAINE Barbara 2012456 ESF /98 Esc Tergnier 02 H-F 3'18''83 D8 180

9 POLITO Flore 1185009 CAF /01 Grac - S/l Club Athletique Vrignois 08 G-E 3'20''05 D8 171
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800m / TCM (29/04/2018)     Finale  directe 1      à 14h 19

1 LAURENT Felix 650667 JUM /00 Athle 55 - S/l Asptt Bar-le-duc 55 G-E 1'55''18 IR1 884

2 ROLLET Antoine 1178275 SEM /90 Saa - S/l Ac Villers Cotterets 02 H-F 1'57''61 IR2 820

3 BLAIN Clement 1741824 JUM /00 Saa - S/l Ac Villers Cotterets 02 H-F 1'58''04 IR2 809

4 BELMILOUD Naim 420084 SEM / Grac Athletisme* 08 G-E 2'01''23 IR4 731

5 RAHHOU Radouane (Mar) 1542907 JUM /00 Saa - S/l Ac Villers Cotterets 02 H-F 2'02''64 IR4 697

6 RECZKOWICZ Julien 1141035 JUM /00 Athle 52 - S/l As Bologne 52 G-E 2'03''15 R1 685

7 FARNANE Haitam 1832306 CAM /01 Efs Reims A. * 51 G-E 2'06''60 R2 607

8 DUCORNET Damien 1669436 CAM /01 Efs Reims A. * 51 G-E 2'06''85 R2 602

9 ROUSSEL Benjamin 1270583 CAM /01 Saa - S/l Ac Villers Cotterets 02 H-F 2'07''23 R3 593

10 MATHIEU Adrien 1401897 CAM /01 Saa - S/l Ac Villers Cotterets 02 H-F 2'07''24 R3 593

800m / TCM (29/04/2018)     Finale  directe 2      à 14h 24

1 DUBOIS Arnaud 719299 SEM /92 Esc Tergnier 02 H-F 1'55''53 IR1 874

2 ROSA Lucca 2069375 JUM /00 Esc Tergnier 02 H-F 2'02''55 IR4 699

3 BOUKELMOUN Riad 573322 SEM /84 Grac - S/l Club Athletique Vrignois 08 G-E 2'03''72 R1 672

4 CADOT Alexandre 933692 SEM /80 Rethel Courir 08 G-E 2'09''19 R4 552

5 PELTIER Clement 658806 SEM /94 Grac - S/l Club Athletique Vrignois 08 G-E 2'12''91 R5 477

6 DUPRE Antoine 1938650 CAM /01 Fc Laon 02 H-F 2'16''66 R6 407

7 FRETZ Maxime 1619096 JUM /99 Grac - S/l Club Athletique Vrignois 08 G-E 2'19''51 D1 357

8 GONNET Olivier 2016435 CAM /02 Athle 55 - S/l Asptt Bar-le-duc 55 G-E 2'21''06 D2 331

9 GIBERT Leo 1424137 SEM /95 Rethel Courir 08 G-E 2'21''69 D2 321

10 THIEFIN Hugo 1669027 CAM /01 Rethel Courir 08 G-E 2'27''81 D5 231

800m / TCM (29/04/2018)     Finale  directe 3      à 14h 28

1 LEROY Victor 1647399 ESM /96 Esc Tergnier 02 H-F 2'00''75 IR3 742

2 SANZ Steven 1108875 ESM /97 Esc Tergnier 02 H-F 2'01''97 IR4 713

3 BIGAULT Dany 1193301 JUM /00 Grac - S/l Club Athletique Vrignois 08 G-E 2'04''15 R1 662

4 NHIRI Bilal 1849490 CAM /01 Ac Chateau Thierry 02 H-F 2'05''45 R2 633

5 PASCUZZI Eliseo 1486039 JUM /00 Esc Tergnier 02 H-F 2'05''98 R2 621

6 BOIRO Boubacar 1898255 ESM /98 Grac - S/l Club Athletique Vrignois 08 G-E 2'10''06 R4 534

7 LESAGE Brendan 564470 SEM /82 Saa - S/l Club Athletisme De Belleu 02 H-F 2'10''82 R4 518

8 BELHOMME Simon 1251888 CAM /02 Saa - S/l Crac Soissons 02 H-F 2'12''94 R5 476

9 FABLET Vincent 1834087 CAM /02 Efs Reims A. * 51 G-E 2'13''79 R5 460

10 HAEMMERER Bruno 316359 VEM /68 Rethel Courir 08 G-E 2'24''99 D4 271

1 000m / MIF (29/04/2018)     Finale  directe 1      à 15h 14

1 MARTIN Norine 2055590 MIF /03 Athle 52 - S/l As Bologne 52 G-E 3'14''92 697

2 VICENTE Alexia 1883378 MIF /04 Efs Reims A. * 51 G-E 3'16''35 682

3 PASCAL Marine 1412108 MIF /04 Enaa - S/l Ua Chauny 02 H-F 3'18''00 665

4 VILLEDIEU Cathy 1400366 MIF /03 Cs Montereau 77 I-F 3'20''75 638

5 LANGLOIS Typhanie 1515075 MIF /03 Ac Chateau Thierry 02 H-F 3'21''51 630

6 BLANCHARD Chloe 1881019 MIF /04 Dac Reims* 51 G-E 3'27''10 576

7 VION Louise 1864710 MIF /03 Saa - S/l Ac Villers Cotterets 02 H-F 3'33''62 517

8 STEPHAN Celia 1885379 MIF /04 Dac Reims* 51 G-E 3'36''24 494
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1 000m / MIM (29/04/2018)     Finale  directe 1      à 15h 22

1 BOUILFANE Hakim 1546019 MIM /03 Saa - S/l Ac Villers Cotterets 02 H-F 2'49''59 532

2 CRISTINA Quentin 1313157 MIM /04 Efs Reims A. * 51 G-E 2'53''30 477

3 NHIRI Adam 1859087 MIM /04 Ac Chateau Thierry 02 H-F 2'59''49 393

4 DAHO Younes 1947747 MIM /04 Efs Reims A. * 51 G-E 3'00''13 384

5 GODEFROY Augustin 1375655 MIM /04 Efs Reims A. * 51 G-E 3'09''85 270

6 THOMAS Tawan 2038315 MIM /04 Efs Reims A. * 51 G-E 3'12''66 240

7 HUBERT Alexandre 1247584 MIM /03 Local Club Montherme 08 G-E 3'15''59 211

8 PERILLIEUX David 2041603 MIM /04 Efs Reims A. * 51 G-E 3'46''02 20

1 000m / TCF (29/04/2018)     Finale  directe 1      à 15h 28

1 MARTELLE Marie 1551624 JUF /00 Saa - S/l Ac Villers Cotterets 02 H-F 3'16''58 R3 679

2 PECHON FREMAUX Perrine 1656380 VEF /78 Saa - S/l Ac Villers Cotterets 02 H-F 3'47''23 D5 403

1 000m / TCM (29/04/2018)     Finale  directe 1      à 15h 28

1 BENADELA Amine 1122130 SEM /84 Efs Reims A. * 51 G-E 2'45''02 R3 603

2 ORCH Hamza 1509551 CAM /01 Efs Reims A. * 51 G-E 2'47''29 R4 567

3 REMY Bryan 1025134 JUM /99 Efs Reims A. * 51 G-E 2'49''32 R4 536

4 BELHAISSI Sami 1622965 CAM /02 Efs Reims A. * 51 G-E 2'49''96 R4 526

5 BASTOS Jose Miguel 617697 VEM /72 Ac Chateau Thierry 02 H-F 2'51''09 R5 509

6 DEVILLE Theophile 1217637 JUM /00 Efs Reims A. * 51 G-E 2'51''39 R5 505

7 GODEFROY Come 1217642 JUM /00 Efs Reims A. * 51 G-E 2'53''19 R6 479

8 VILLERS Maxime 1773664 SEM /91 Saa - S/l Ac Villers Cotterets 02 H-F 2'59''20 D1 397

9 PRENGA Klaudi (Alb) 2065415 JUM /00 Efs Reims A. * 51 G-E 2'59''72 D1 390

1 500m / TCF (29/04/2018)     Finale  directe 1      à 14h 56

1 HOUSSEAUX Laurine 1100588 ESF /97 Ac Chateau Thierry 02 H-F 4'57''77 IR3 786

2 ABRAHAM Mathilde 1862673 CAF /01 Romilly Sport 10 Athletisme 10 G-E 5'00''97 IR4 765

3 FETIZON Elena 441403 VEF /75 Efs Reims A. * 51 G-E 5'06''23 R1 732

4 MAURICE Deborah 729061 ESF /97 Ac Chateau Thierry 02 H-F 5'09''47 R1 712

5 SIMONIN Anouchka 1348031 JUF /00 Athle 55 - S/l Asptt Bar-le-duc 55 G-E 5'09''84 R1 709

6 MEURILLON Olivia 1855142 JUF /99 5'16''32 R3 670

7 CANDELIER Marion 1182866 SEF /89 Avenir Social De Sin Le Noble 59 H-F 5'29''30 R5 594

8 ABELLO Leane 1429147 CAF /01 Ac Chateau Thierry 02 H-F 5'31''19 R6 584

9 GOBERT Eve 1481657 VEF /70 Enaa - S/l Asg Gauchy Athletisme 02 H-F 5'38''50 R6 544

10 LANGLOIS Stephanie 1745140 VEF /69 Ac Chateau Thierry 02 H-F 6'14''42 D4 367
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1 500m / TCM (29/04/2018)     Finale  directe 1      à 15h 06

1 REBECK Julien 1835172 JUM /99 Efs Reims A. * 51 G-E 4'04''47 IR3 802

2 GIRARD Florian 1115397 SEM /92 Efs Reims A. * 51 G-E 4'07''89 IR3 764

3 PAJANIANDY Cedric 950019 SEM /82 Co Champagne Aa  * 51 G-E 4'13''96 IR4 698

4 VANAQUER Alex 1114367 SEM /93 Rc Epernay 51 G-E 4'18''72 R1 648

5 GARNIER Elie 1602362 CAM /01 Co Champagne Aa  * 51 G-E 4'24''04 R3 594

6 RAU Bastien 1629140 JUM /99 Grac - S/l Cas Renwez 08 G-E 4'26''87 R3 567

7 FAZIO Lucas 1817011 JUM /00 Athle 55 - S/l Asptt Bar-le-duc 55 G-E 4'30''84 R4 529

8 FETIZON Alexandre 1311546 CAM /02 Efs Reims A. * 51 G-E 4'31''26 R4 526

9 DOMMANGE Benjamin 1578612 SEM /86 Athle 55 - S/l Asptt Bar-le-duc 55 G-E 4'37''99 R5 465

10 ABRAHAM Nathan 1862667 JUM /99 Romilly Sport 10 Athletisme 10 G-E 4'44''40 D1 411

11 PUBLIER Valentin 1294914 CAM /01 Ac Chateau Thierry 02 H-F 4'47''32 D1 387

12 PERROTTE Gwenole 861175 SEM /86 Athle 55 - S/l Asptt Bar-le-duc 55 G-E 4'53''86 D2 337

13 DELETTRE Theo 1346816 CAM /01 Saa - S/l Club Athletisme De Belleu 02 H-F 4'55''80 D3 323

14 BASTOS Mateo 1262444 CAM /02 Ac Chateau Thierry 02 H-F 5'04''95 D5 260

15 BISCHOFF Freddy 1724219 SEM /87 Efs Reims A. * 51 G-E 5'05''60 D5 256

3 000m / TCF (29/04/2018)     Finale  directe 1      à 16h 48

1 FRERE Lea 1584994 JUF /00 Grac - S/l Club Athletique Vrignois 08 G-E 10'52''70 IR4 760

2 KLANECEK Delphine 365093 VEF /70 Grac - S/l Ac Nouzonville 08 G-E 11'44''30 R4 623

3 000m / TCM (29/04/2018)     Finale  directe 1      à 16h 48

1 ABKER ADEM Mohammed (Sud) 2057105 JUM /00 Saa - S/l Ac Villers Cotterets 02 H-F 9'17''42 R1 650

2 JOSSE Julien 1461836 SEM /85 Efs Reims A. * 51 G-E 9'51''20 R5 504

3 BONHOMME Geoffrey 1986532 SEM /89 Efs Reims A. * 51 G-E 9'51''99 R5 501

4 DEMANY Nicolas 1769018 SEM /83 Esc Tergnier 02 H-F 10'07''02 R6 442

5 SANTOTIDE Bruno 1972136 SEM /89 Esc Tergnier 02 H-F 10'26''12 D2 372

6 DUVAL Antoine 1127957 SEM /86 Esc Tergnier 02 H-F 10'39''42 D3 327

7 PIGAL Patrice 194484 VEM /60 Ac Chateau Thierry 02 H-F 12'30''15 D8 65

80m Haies (76) / MIF (29/04/2018)     Finale  directe 1      à 14h 02       Vent : -0.4

1 LEDOUX Auriane 1233433 MIF /04 Saa - S/l Crac Soissons 02 H-F 13''42 769

2 MENOCHET Lisa 1674047 MIF /04 Saint-brice Athletisme 95 I-F 13''44 767

3 MADELENAT Aurelie 1573959 MIF /03 Cs Montereau 77 I-F 14''51 661

4 HARTMANN Camille 1542932 MIF /03 Athle 55 - S/l Asptt Bar-le-duc 55 G-E 15''10 606

5 AVELINE Lena 1972226 MIF /03 Romilly Sport 10 Athletisme 10 G-E 15''45 574

100m Haies (76) / CAF (29/04/2018)     Finale  directe 1      à 13h 57       Vent : -1.4

1 BROUSMICHE Edwina 1237886 CAF /01 Grac - S/l Cas Renwez 08 G-E 18''26 R6 548

2 MINETTO Margot 1414193 CAF /01 Athle 55 - S/l Asptt Bar-le-duc 55 G-E 20''02 D6 396

CORNEZ Emma 1759706 CAF /02 Ac Chateau Thierry 02 H-F DNS

100m Haies (84) / TCF (29/04/2018)     Finale  directe 1      à 13h 57       Vent : -1.4

1 FLEURY Melanie 1150362 JUF /99 Dac Reims* 51 G-E 17''55 R3 616

2 GRAND-BOIS Lauryn 1492919 JUF /00 Saa - S/l Ac Villers Cotterets 02 H-F 19''90 D5 405

100m Haies (84) / MIM (29/04/2018)     Finale  directe 1       Vent : +0.0

1 BONNEFOY Camille 1258927 MIM /04 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims 51 G-E 15''84 670

2 MORAUX Titouan 1487135 MIM /03 Saa - S/l Crac Soissons 02 H-F 17''48 484
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110m Haies (99) / JUM (29/04/2018)     Finale  directe 1      à 13h 42       Vent : +1.2

1 CORMET Dylan 1078536 JUM /00 Dac Reims* 51 G-E 16''33 R1 686

2 MANKOTO Andrick (Cgo) 1954720 JUM /00 Saa - S/l Ac Villers Cotterets 02 H-F 18''36 D1 424

3 HUBERT Quentin 1379990 JUM /99 Esc Tergnier 02 H-F 18''43 D1 416

4 ROYER Daniel 127259 SEM /86 Rc Epernay 51 G-E 18''68 388

110m Haies (106) / TCM (29/04/2018)     Finale  directe 1      à 13h 38       Vent : -1.3

1 EL KOHLI Badreddine (Mar) 2011337 ESM /98 Efs Reims A. * 51 G-E 16''03 IR3 731

2 SCHNYDER Emilien 1433152 SEM /95 Rethel Courir 08 G-E 16''72 R1 631

3 ROBIN Jordan 1009676 ESM /96 Dac Reims* 51 G-E 18''25 R6 436

4 DARGENT Bastien 328464 SEM /89 Esc Tergnier 02 H-F 19''45 D2 308

5 NSUNGU Dieudonne (Cgo) 1753258 ESM /98 Dac Reims* 51 G-E 19''73 D3 282

400m Haies (76) / TCF (29/04/2018)     Finale  directe 1      à 12h 22

1 VAUTRIN Laurene 1085720 ESF /97 Athle 55 - S/l Asptt Bar-le-duc 55 G-E 68''26 IR2 795

400m Haies (84) / CAM (29/04/2018)     Finale  directe 1      à 12h 22

1 GRAL Tom 1418829 CAM /02 Efs Reims A. * 51 G-E 61''29 R2 706

2 CHEVALIER Leo 1065730 CAM /01 Esc Tergnier 02 H-F 62''45 R3 678

400m Haies (91) / TCM (29/04/2018)     Finale  directe 1      à 12h 27

1 BOYER Peter 604651 SEM /91 Efs Reims A. * 51 G-E 57''63 IR3 783

2 MERVELET JACQUES Thomas 1573653 ESM /96 Saa - S/l Crac Soissons 02 H-F 59''77 R1 697

3 FERNANDES Nicolas 1647262 ESM /96 Saa - S/l Ac Villers Cotterets 02 H-F DQ

4 PEUCHERET-FRANCOIS Julien 1870025 JUM /00 Co Champagne Aa  * 51 G-E 72''24 D6 295

HERIS Jean-luc 1852917 VEM /61 Ac Chateau Thierry 02 H-F DNF

Couloir 6: Fernandes : DQ Article 168.7

2000m Steeple (91) / TCM (29/04/2018)     Finale  directe 1      à 16h 35

1 BREVIERE Alexandre 662790 SEM /93 Esc Tergnier 02 H-F 6'25''42 771

2 DELEUZE Philippe 1137789 JUM /00 Esc Tergnier 02 H-F 6'35''87 713

3 DARGENT Bastien 328464 SEM /89 Esc Tergnier 02 H-F 6'54''72 615

4 BENADELA Amine 1122130 SEM /84 Efs Reims A. * 51 G-E 6'57''02 603

5 THIERRY Tom 1167267 CAM /02 Athle 52 - S/l As Bologne 52 G-E 7'00''53 R4 586

6 CAMUS Arthur 1755454 JUM /00 Efs Reims A. * 51 G-E 7'03''99 569

7 TEMEL Osman 1956615 CAM /01 Grac - S/l Club Athletique Vrignois 08 G-E 7'10''26 R5 539

8 DUMONTROTY Frederic 1440899 VEM /76 Enaa - S/l Ca Fresnoy-le-grand 02 H-F 7'14''18 521

9 ELGHAZI-ELHOUSSAINI Sidris 1541406 ESM /98 Ac Chateau Thierry 02 H-F 7'17''93 504

10 MAGNIER Mathieu 1086926 JUM /00 Ac Chateau Thierry 02 H-F 7'23''61 479

11 MENGUAL Sebastien 1387219 SEM /93 Rc Epernay 51 G-E 7'52''64 359
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Hauteur / TCF (29/04/2018)     Finale  directe 1

1 FLEURY Melanie 1150362 JUF /99 Dac Reims* 51 G-E 1m60 IR2 830

1m551m50 1m60 1m65

o xxxoo

2 ESTEVON Romane 1307993 ESF /98 Dac Reims* 51 G-E 1m50 R1 735

1m451m40 1m50 1m55

xo xxxxoo

3 DEMANGE Garance 1766662 MIF /03 Athle 55 - S/l Asptt Bar-le-duc 55 G-E 1m45 687

1m351m30 1m40 1m45 1m50

o xxxooxo

4 KRALL Malaurie 183241 ESF /97 Ac Chateau Thierry 02 H-F 1m40 R5 640

1m401m35 1m45

xo xxxo

5 MINETTO Margot 1414193 CAF /01 Athle 55 - S/l Asptt Bar-le-duc 55 G-E 1m40 R5 640

1m351m30 1m40 1m45

o xxxxoxo

6 GRESSIER Julie 1724716 CAF /02 Esc Tergnier 02 H-F 1m25 D4 500

1m301m25

o xxx

Hauteur / TCM (29/04/2018)     Finale  directe 1

1 NSUNGU Dieudonne (Cgo) 1753258 ESM /98 Dac Reims* 51 G-E 1m95 IR1 870

1m551m50 1m60 1m65 1m70 1m75 1m80 1m85 1m90 1m95 2m00

- oxoooo---- xxx

2 SCHNYDER Emilien 1433152 SEM /95 Rethel Courir 08 G-E 1m95 IR1 870

1m551m50 1m60 1m65 1m70 1m75 1m80 1m85 1m90 1m95 2m00

- xxooxooo---- xxx

3 PASCUZZI Enzo 1495542 CAM /01 Esc Tergnier 02 H-F 1m75 R3 698

1m551m50 1m60 1m65 1m70 1m75 1m80

- xxxxoxoxxoo-

4 MANKOTO Andrick (Cgo) 1954720 JUM /00 Saa - S/l Ac Villers Cotterets 02 H-F 1m70 R5 655

1m551m50 1m60 1m65 1m70 1m75

- xxxxo---

5 ROUTA Matheo 1191720 CAM /01 Cma Athle - S/l La Macerienne (charlevil.) 08 G-E 1m70 R5 655

1m551m50 1m60 1m65 1m70 1m75

xxo xxxxooxoo

6 CORMET Dylan 1078536 JUM /00 Dac Reims* 51 G-E 1m65 R6 612

1m551m50 1m60 1m65 1m70

o xxxooo

7 FOSSIER Dorian 1447405 ESM /98 Esc Tergnier 02 H-F 1m65 R6 612

1m551m50 1m60 1m65 1m70

- xxxooxo

8 CLIENTI Baptiste 1049026 SEM /95 Efs Reims - S/l Saint Brice Courcelles A. 51 G-E 1m65 R6 612

1m551m50 1m60 1m65 1m70

- xxxxxoo-

9 LAMBIN Merlin 1169442 ESM /97 Efs Reims A. * 51 G-E 1m60 D1 570

1m551m50 1m60 1m65

o xxxxxo-

10 COULAUD Samuel 657612 ESM /97 Rethel Courir 08 G-E 1m55 D2 527

1m551m50 1m60

o xxxo

11 GENET Mathys 893704 JUM /00 Rc Epernay 51 G-E 1m55 D2 527

1m551m50 1m60

xo xxxo

Perche / TCF (29/04/2018)     Finale  directe 1

1 PIHET Louise 1039651 ESF /98 Grac - S/l Ac Nouzonville 08 G-E 2m70 R2 567

2m502m40 2m60 2m70 2m80

o xxxooxo

2 PIERRON Cecile 1201161 ESF /98 Efs Reims - S/l Ac Foulees Aquatincienne 51 G-E 2m60 R3 538

2m502m40 2m60 2m70

o xxxxoo

GABRIEL MOROZOFF Zoe 2046805 ESF /96 Dac Reims* 51 G-E NM

2m40

xxx

PIHET Claire 1095810 CAF /01 Local Club Montherme 08 G-E NM

2m40

xxx
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Perche / TCM (29/04/2018)     Finale  directe 1

1 CLIENTI Stephane 956485 SEM /83 Efs Reims - S/l Saint Brice Courcelles A. 51 G-E 4m20 IR4 780

3m803m60 4m00 4m20 4m40

o xxxxooo

2 CLIENTI Baptiste 1049026 SEM /95 Efs Reims - S/l Saint Brice Courcelles A. 51 G-E 3m80 R2 674

3m803m60 4m00

xxo xxxo

3 VANDENHAUTE Lionel 863519 SEM /84 Dac Reims* 51 G-E 3m80 R2 674

3m803m60 4m00

o xxxxo

4 AUDURENQ Quentin 1506141 ESM /96 Dac Reims* 51 G-E 3m80 R2 674

3m803m60 4m00

xo xxxxo

5 SPEHNER Bryan 1452590 SEM /95 Dac Reims* 51 G-E 3m80 R2 674

3m803m60 4m00

o xxxxxxo

6 LAMBIN Merlin 1169442 ESM /97 Efs Reims A. * 51 G-E 3m60 R3 622

3m603m40 3m80

xo xxxxxo

7 ELOY Louis 1498033 CAM /02 Efs Reims A. * 51 G-E 3m40 R5 569

3m403m20 3m60

o xxxo

8 CHEVALIER Leo 1065730 CAM /01 Esc Tergnier 02 H-F 3m40 R5 569

3m403m20 3m60

o xxxxo

9 LEDOUX Gaetan 1028998 JUM /99 Saa - S/l Crac Soissons 02 H-F 3m20 D1 517

3m002m80 3m20 3m40

o xxxoxo

10 DARGENT Bastien 328464 SEM /89 Esc Tergnier 02 H-F 3m00 D2 466

2m802m60 3m00 3m20

o xxxoo

11 SIRAT Robin 1461557 CAM /01 Efs Reims - S/l Saint Brice Courcelles A. 51 G-E 2m80 D3 414

2m802m60 3m00

xo xxxxo

12 HERIS Jean-luc 1852917 VEM /61 Ac Chateau Thierry 02 H-F 2m40 D5 312

2m40

xxo

Longueur / MIF (29/04/2018)     Finale  directe 1

1 MENOCHET Lisa 1674047 MIF /04 Saint-brice Athletisme 95 I-F 4m88 (+0.0) 758

+0.04m74 4m61 +0.0 4m88 +0.0 - +0.0

2 MADELENAT Aurelie 1573959 MIF /03 Cs Montereau 77 I-F 4m70 (+0.0) 720

+0.04m67 4m34 +0.0 4m70 +0.0 4m60 +0.2

3 AVELINE Lena 1972226 MIF /03 Romilly Sport 10 Athletisme 10 G-E 4m61 (+0.0) 701

+0.24m34 4m18 +0.0 4m33 +0.0 4m61 +0.0

4 VIVES Joana 1669501 MIF /03 Saa - S/l Crac Soissons 02 H-F 4m36 (+0.0) 648

+0.53m77 4m18 +0.3 4m06 +0.0 4m36 +0.0

5 KANTE Aida 1684536 MIF /03 Dac Reims* 51 G-E 4m31 (+0.2) 637

+0.04m27 4m31 +0.2 4m30 +0.0 4m30 +0.0

6 LANGLOIS Lexane 1574597 MIF /04 Ac Chateau Thierry 02 H-F 4m18 (+0.3) 610

+0.03m06 4m10 +0.0 4m13 +0.0 4m18 +0.3

7 RODRIGUEZ Amelie 1567289 MIF /03 Dac Reims* 51 G-E 4m18 (+0.5) 610

+0.54m18 3m92 +0.0 X +0.0 3m78 +0.0

8 KIEFFER Lena 1484032 MIF /04 Efs Reims A. * 51 G-E 4m13 (+0.0) 599

+0.04m05 4m13 +0.0 X +0.0 X +0.2

9 VICENTE Alexia 1883378 MIF /04 Efs Reims A. * 51 G-E 4m08 (+0.2) 589

+0.0X X +0.5 4m08 +0.2 3m91 +0.0

10 DEVILLERS Jade 1912592 MIF /04 Saa - S/l Club Athletisme De Belleu 02 H-F 4m07 (+0.0) 587

+0.2X 4m00 +0.0 4m07 +0.0 3m96 +0.0

11 YALLINGUY MILANDOU Lauryn 1901645 MIF /03 Dac Reims* 51 G-E 3m95 (+0.0) 562

+0.33m73 3m95 +0.0 X +0.0 X
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Longueur / MIM (29/04/2018)     Finale  directe 1

1 BOSSE Badou-bereingue 2041601 MIM /03 Efs Reims A. * 51 G-E 5m64 (+0.0) 635

+0.05m48 5m43 +0.0 5m59 +0.0 5m64 +0.0

2 HANVI Paulin 1606070 MIM /03 Ac Chateau Thierry 02 H-F 4m87 (+0.0) 475

+0.04m87 4m78 +1.1 4m66 +0.0 X +0.0

3 NHIRI Adam 1859087 MIM /04 Ac Chateau Thierry 02 H-F 4m79 (+0.0) 459

+0.14m47 4m68 +0.0 4m79 +0.0 3m82 +0.0

4 PERILLIEUX David 2041603 MIM /04 Efs Reims A. * 51 G-E 3m90 (+0.0) 278

+0.73m70 3m58 +1.0 3m90 +0.0 3m76 +0.0

5 DAVID Julius 1975000 MIM /04 Efs Reims A. * 51 G-E 3m82 (+0.0) 262

+0.03m34 3m47 +0.0 3m66 +0.0 3m82 +0.0

6 CERVEAUX-DENNEULIN Bryan 1979430 MIM /04 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims 51 G-E 3m68 (+0.2) 234

+0.03m62 3m10 +0.8 3m43 +0.0 3m68 +0.2

Longueur / TCF (29/04/2018)     Finale  directe 1

1 BISSEMO Rogilia-chriss 1221466 CAF /02 Efs Reims A. * 51 G-E 5m84 (+1.5) N3 964

+1.55m84 5m33 +0.3 X +0.0 5m62 +1.8 5m55 +0.0 X +0.0

2 FOULON Ophelie 546939 ESF /98 Saa - S/l Club Athletisme De Belleu 02 H-F 5m37 (+0.0) IR2 863

+0.05m37 5m00 +0.0 5m14 +0.0 4m91 +0.0 4m83 +0.0 5m06 +0.0

3 ESTEVON Lea 1201119 SEF /95 Dac Reims* 51 G-E 5m21 (+1.0) IR3 828

+1.05m21 5m03 +0.3 4m76 +0.0 4m95 +0.0 4m74 +0.0 4m66 +0.0

4 FAUVET Sarah 1753693 CAF /02 Dac Reims* 51 G-E 5m11 (+0.0) IR4 807

+0.0X X +0.0 4m87 +0.0 5m07 +0.0 4m83 +0.2 5m11 +0.0

5 MUNOZ Alicia 1084147 ESF /97 Esc Tergnier 02 H-F 4m68 (+0.0) R5 715

+0.0X X +0.2 X +0.0 4m68 +0.0 X +0.0 X +0.3

6 BROUSMICHE Edwina 1237886 CAF /01 Grac - S/l Cas Renwez 08 G-E 4m54 (+2.0) R6 686

+2.04m54 4m48 +0.5 4m40 +0.0 4m38 +0.2 4m44 +0.0 4m14 +0.0

7 VALENZISI Lisa 1145199 CAF /01 Esc Tergnier 02 H-F 4m43 (+0.0) D1 663

+0.04m34 X +0.0 4m31 +0.0 4m39 +0.0 4m43 +0.0 4m26 +0.0

8 TKACZYK Justine 1218344 JUF /00 Esc Tergnier 02 H-F 4m19 (+0.0) D2 612

+0.04m19 - - - - -

9 DEJOYE Laurine 1567706 CAF /02 Esc Tergnier 02 H-F 4m07 (+1.6) D3 587

+1.64m07 3m92 +0.2 4m05 +0.0 3m98 +0.0 3m95 +0.0 3m92 +0.0

10 NAVAILS Aurelie 767859 SEF /79 Saa - S/l Ac Villers Cotterets 02 H-F 3m75 (+0.0) D5 520

+0.03m56 3m75 +0.0 3m62 +0.0 3m67 +0.0 3m52 +0.0 X +0.0

11 AJU GONCALVES Delisa 2049297 CAF /02 Saa - S/l Ac Villers Cotterets 02 H-F 3m39 (+0.0) D7 445

+0.03m27 3m28 +0.0 3m21 +0.0 3m35 +0.0 3m39 +0.0 3m27 +0.0

12 LAIMANI Naomie 1139389 CAF /01 Saa - S/l Ac Villers Cotterets 02 H-F 3m32 (+0.0) D7 431

+0.03m18 2m99 +0.0 3m32 +0.0 X +0.0 3m06 +0.0 X +0.0
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Longueur / TCM (29/04/2018)     Finale  directe 1

1 NTIA Romeo (Ben) 1861675 SEM /95 Ac Paris-joinville 94 I-F 7m34 (+0.0) N3 995

+0.0X 7m26 +0.0 X +0.1 7m22 +0.0 X +0.2 7m34 +0.0

2 SCHNYDER Emilien 1433152 SEM /95 Rethel Courir 08 G-E 6m59 (+0.0) IR3 835

+0.06m25 6m59 +0.0 6m40 +0.0 6m27 +0.0 - - +0.0

3 VERRIER Thibault 1009346 ESM /96 Rethel Courir 08 G-E 6m41 (+0.0) IR3 797

+0.26m09 6m41 +0.0 6m28 +0.0 X +0.0 6m24 +0.0 X +0.0

4 SALLAT Alhan 1439130 CAM /02 Dac Reims* 51 G-E 6m39 (+0.0) IR4 792

+0.0X 6m39 +0.0 6m37 +0.0 6m32 +0.0 6m07 +0.0 6m13 +0.0

5 CARLIER Charles 1625480 JUM /99 Esc Tergnier 02 H-F 6m24 (+0.0) R1 761

+0.0X 6m24 +0.0 4m37 +0.3 X +0.0 5m55 +0.0 5m85 +0.0

6 DUFOUR Vincent 684905 ESM /96 Saa - S/l Crac Soissons 02 H-F 6m05 (+0.0) R3 721

+0.06m05 5m95 +0.0 X +0.3 5m51 +0.0 5m78 +0.0 5m96 +0.0

7 DURAND Loic 873912 SEM /81 Efs Reims A. * 51 G-E 5m95 (+0.9) R4 700

+0.95m95 5m63 +0.3 5m58 +0.0 4m50 +0.0 - +0.0 - +0.0

8 DROUILLET Thomas 1319700 SEM /94 Cscv Hirson 02 H-F 5m85 (+0.0) R4 679

+0.05m80 5m71 +0.0 5m68 +0.3 5m36 +0.0 5m85 +0.0 5m73 +0.0

9 BRETON Julien 1732225 CAM /02 Dac Reims* 51 G-E 5m69 (+0.0) R5 645

+0.85m41 5m15 +0.0 5m41 +0.0 5m41 +0.0 5m46 +0.0 5m69 +0.0

10 HUBERT Quentin 1379990 JUM /99 Esc Tergnier 02 H-F 5m49 (+0.0) D1 604

+0.05m49 5m13 +0.0 4m12 +0.0 X +0.0 X +0.0 5m05 +0.0

11 LARIVIERE Florian 1598929 JUM /00 Dac Reims* 51 G-E 5m43 (+0.0) D1 591

+0.05m13 X +0.5 5m18 +1.4 5m20 +0.0 5m42 +0.0 5m43 +0.0

12 ROYER Daniel 127259 SEM /86 Rc Epernay 51 G-E 5m38 (+0.6) D1 581

+0.65m38 X +0.0 5m03 +0.0 4m96 +0.3 - +0.0 - +0.0

13 GALHAUT Maxime 170980 ESM /96 Enaa - S/l Asg Gauchy Athletisme 02 H-F 4m85 (+0.3) D4 471

+0.04m12 4m59 +0.0 4m36 +0.0 4m65 +0.0 4m85 +0.3 X +0.0

14 THIEFIN Hugo 1669027 CAM /01 Rethel Courir 08 G-E 4m75 (+0.0) D5 451

+0.04m31 4m59 +0.0 4m55 +0.0 4m61 +0.0 4m75 +0.0 4m75 +0.0

15 BARRY Jeremy 1956814 JUM /00 Esc Tergnier 02 H-F 4m67 (+0.0) D5 434

+1.14m18 4m52 +0.0 X +0.0 4m67 +0.0 X +0.3 4m01 +0.0

16 LAIMANI Rayan 1139387 CAM /01 Saa - S/l Ac Villers Cotterets 02 H-F 4m55 (+0.0) D6 410

+0.04m47 4m54 +0.0 X +0.0 4m44 +0.5 4m55 +0.0 X +0.0

17 SAKHO Youssouf 853795 SEM /91 Rc Epernay 51 G-E 4m32 (+0.0) D6 363

+0.24m13 4m32 +0.0 3m79 +0.0 X +0.0 3m84 +0.0 3m77 +0.0

Triple Saut / TCF (29/04/2018)     Finale  directe 1

1 BUISSON Clemence 1266754 CAF /01 Efs Reims - S/l Saint Brice Courcelles A. 51 G-E 9m23 (+0.0) D1 639

+0.79m17 8m97 +1.0 9m01 +0.0 8m80 +0.0 X +0.0 9m23 +0.0

2 HARTMANN Camille 1542932 MIF /03 Athle 55 - S/l Asptt Bar-le-duc 55 G-E 9m11 (+0.0) 627

+0.08m81 9m08 +0.0 9m11 +0.0 8m50 +0.0 - +0.0 - +0.0

3 ABELLO Leane 1429147 CAF /01 Ac Chateau Thierry 02 H-F 8m98 (+0.0) D2 614

+0.0X X +0.0 X +0.0 8m60 +0.0 8m98 +0.0 X +0.0

4 BLEUSE Maurine 1248333 CAF /01 Esc Tergnier 02 H-F 8m52 (+0.2) D4 569

+0.07m67 7m96 +0.8 7m92 +0.0 8m17 +0.0 8m52 +0.2 X +0.0

5 RALITE Margot 1770301 CAF /02 Co Champagne Aa  * 51 G-E 8m45 (+0.0) D4 562

+0.18m30 X +0.0 8m30 +0.0 8m11 +0.0 8m45 +0.0 8m12 +0.0

6 STEPHAN Celia 1885379 MIF /04 Dac Reims* 51 G-E 8m05 (+1.1) 523

+0.07m38 8m05 +1.1 7m53 +0.0 7m80 +0.0 - +0.0 - +0.0
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Triple Saut / TCM (29/04/2018)     Finale  directe 1

1 SALLAT Alhan 1439130 CAM /02 Dac Reims* 51 G-E 12m95 (+0.0) R1 740

+0.012m16 X +0.0 12m60 +0.0 12m62 +0.8 12m57 +0.0 12m95 +0.0

2 VERRIER Thibault 1009346 ESM /96 Rethel Courir 08 G-E 12m92 (+0.0) R1 737

+0.0X 12m87 +0.0 12m92 +0.0 12m90 +0.0 X +0.0 12m82 +0.0

3 MENGUAL Sebastien 1387219 SEM /93 Rc Epernay 51 G-E 11m09 (+0.1) D2 550

+0.010m75 10m10 +0.0 10m29 +0.0 10m83 +0.6 10m75 +0.5 11m09 +0.1

4 BONNEFOY Camille 1258927 MIM /04 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims 51 G-E 11m06 (+0.0) 547

+0.011m06 10m27 +0.3 10m42 +0.0 X +0.0 - +0.0 - +0.0

5 JUGON Stephen 1766154 ESM /97 Enaa - S/l Ua Chauny 02 H-F 10m89 (+0.0) D2 530

+0.010m44 10m87 +0.0 10m89 +0.0 - +0.0 - +0.0 - +0.0

6 DUFOUR Nicolas 684899 ESM /96 Saa - S/l Crac Soissons 02 H-F 10m86 (+0.3) D2 527

+0.0X 10m43 +0.0 X +0.2 10m86 +0.3 10m52 +0.0 X +0.0

7 PLATEAUX Alban 1395332 CAM /01 Ac Chateau Thierry 02 H-F 10m36 (+0.2) D4 477

+0.09m32 9m97 +0.0 9m93 +0.0 9m54 +0.0 - +0.0 10m36 +0.2

8 EBANE MBENG Jean-baptiste 1783802 MIM /03 Ac Chateau Thierry 02 H-F 9m62 (+0.0) 403

+0.09m62 9m33 +0.5 - +0.0 - +0.0 - +0.0 - +0.0

9 LECHERF Justin 1139397 CAM /01 Saa - S/l Club Athletisme De Belleu 02 H-F 9m18 (+0.0) D8 359

+0.0X 9m11 +0.0 8m89 +0.0 9m18 +0.0 8m95 +0.4 9m05 +0.0

Poids (3 Kg) / MIF-CAF (29/04/2018)     Finale  directe 1

1 THELLIER Ambrine 1396823 MIF /03 Enaa - S/l Asg Gauchy Athletisme 02 H-F 8m79 511

8m796m91 X X - -

2 AVELINE Lena 1972226 MIF /03 Romilly Sport 10 Athletisme 10 G-E 8m66 503

8m667m29 7m60 7m04 - -

3 RODRIGUEZ Amelie 1567289 MIF /03 Dac Reims* 51 G-E 8m10 469

-8m10 - 8m02 - -

4 BROUSMICHE Edwina 1237886 CAF /01 Grac - S/l Cas Renwez 08 G-E 7m88 D3 455

6m787m88 - - 6m98 7m24

5 STIVALET Jeanne 1315837 CAF /02 Athle 52 - S/l As Bologne 52 G-E 7m04 D5 404

6m627m04 6m84 X - -

6 DEMANGE Garance 1766662 MIF /03 Athle 55 - S/l Asptt Bar-le-duc 55 G-E 6m17 350

-6m17 - 5m49 - -

7 KANTE Aida 1684536 MIF /03 Dac Reims* 51 G-E 5m97 338

-X - 5m97 - -

8 YALLINGUY MILANDOU Lauryn 1901645 MIF /03 Dac Reims* 51 G-E 5m49 309

-X - 5m49 - -

9 VICENTE Alexia 1883378 MIF /04 Efs Reims A. * 51 G-E 4m71 261

-- X 4m71 - -

Poids (4 Kg) / TCF (29/04/2018)     Finale  directe 1

1 CARABIN Ophelie 1748940 JUF /99 Dac Reims* 51 G-E 9m43 R3 551

8m908m58 8m69 8m97 7m75 9m43

2 MAZOUR Vanessa 1331716 SEF /80 Esc Tergnier 02 H-F 8m69 R5 505

X7m82 7m92 8m21 8m04 8m69

3 MUNOZ Alicia 1084147 ESF /97 Esc Tergnier 02 H-F 8m58 R5 499

-8m41 - - 8m58 8m50

4 BINET Camille 1272756 CAF /02 Dac Reims* 51 G-E 8m43 R5 489

7m527m95 7m12 7m15 8m43 7m41

5 CLERC Marlene 1137757 VEF /74 Esc Tergnier 02 H-F 7m06 D3 405

6m616m53 6m74 6m80 7m06 X

6 ALLAIRE Marie-laure 1981218 VEF /71 Troyes Omnisports 10 G-E 6m39 D5 364

-6m39 5m88 X X X

7 DELEUZE Cecile 724285 ESF /96 Amiens Uc 80 H-F 5m89 D6 333

5m365m89 5m50 5m50 5m54 5m60

Poids (4 Kg) / CAM (29/04/2018)     Finale  directe 1

1 BONNEFOY Camille 1258927 MIM /04 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims 51 G-E 9m41 494

-9m41 - - - -
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Poids (5 Kg) / CAM (29/04/2018)     Finale  directe 1

1 DUDOT Alex 1761514 CAM /01 Esc Tergnier 02 H-F 10m50 D2 558

-8m86 9m49 10m50 10m34 10m26

2 GENDRE Lucas 2022359 CAM /02 Enaa - S/l Asg Gauchy Athletisme 02 H-F 10m13 D2 536

9m97- 10m13 9m92 9m50 9m76

3 CHAOUCHI Nasser 1944210 CAM /01 Ac Chateau Thierry 02 H-F 9m71 D3 511

-- 8m36 9m66 9m71 9m46

Poids (6 Kg) / VEM (29/04/2018)     Finale  directe 1

1 PIGAL Patrice 194484 VEM /60 Ac Chateau Thierry 02 H-F 8m26 426

7m718m26 7m79 7m09 7m92 7m87

2 HERIS Jean-luc 1852917 VEM /61 Ac Chateau Thierry 02 H-F 7m86 402

7m577m63 7m86 7m75 7m48 7m25

Poids (7.26 Kg) (29/04/2018)     Finale  directe 1

1 CROLET Cedric 922744 VEM /72 Efs Reims A. * 51 G-E 11m19 R3 598

X11m19 10m66 - - -

2 HILLERA Michael 1970925 VEM /77 Troyes Omnisports 10 G-E 10m21 R5 541

10m0210m19 9m92 10m17 10m21 X

3 VASSEUR Christopher 411688 SEM /89 Ac Chateau Thierry 02 H-F 9m87 R5 521

9m439m37 9m87 9m49 9m42 X

4 ROYER Daniel 127259 SEM /86 Rc Epernay 51 G-E 9m65 R6 508

-8m59 8m91 9m38 - 9m65

5 PARIS Steven 1139358 SEM /90 Esc Tergnier 02 H-F 9m33 R6 489

9m338m97 9m01 X X 8m95

6 BOUCHEZ Christophe 288957 VEM /61 Enaa - S/l Ca Fresnoy-le-grand 02 H-F 8m75 D1 455

8m428m75 8m19 8m35 8m53 X

7 BARRER Antoine 1201149 SEM /93 Dac Reims* 51 G-E 8m48 D2 439

8m328m08 8m48 8m27 8m16 8m32

8 DOS SANTOS Rodolphe 1147143 SEM /79 Efs Reims A. * 51 G-E 6m13 D8 301

XX 6m07 5m77 6m13 5m85

Disque (0.8 Kg) / MIF (29/04/2018)     Finale  directe 1

1 VERON Margot 1631841 MIF /03 Enaa - S/l Ua Chauny 02 H-F 31m06 542

31m0622m46 - 22m42

2 OUAHBA Mina 1797978 MIF /03 Co Champagne Aa  * 51 G-E 27m40 475

18m7127m40 - 23m53

3 GRONGNET Cendrine 1307347 MIF /04 Usm Gagny 93 I-F 24m23 417

21m1624m23 21m87 18m84

4 VILLEDIEU Cathy 1400366 MIF /03 Cs Montereau 77 I-F 24m12 415

24m1218m11 - -

5 LEDOUX Auriane 1233433 MIF /04 Saa - S/l Crac Soissons 02 H-F 22m28 382

-18m45 21m14 22m28

6 DANZI Marina 1796787 MIF /03 Co Champagne Aa  * 51 G-E 22m17 380

19m1922m17 19m15 20m41

7 BLANCHARD Chloe 1881019 MIF /04 Dac Reims* 51 G-E 15m03 251

13m0413m51 13m70 15m03
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Disque (1.0 Kg) / TCF (29/04/2018)     Finale  directe 1

1 LECLERC Marjorie 366470 VEF /71 Ca Sedan 08 G-E 34m60 IR4 606

32m5034m46 33m33 32m83 34m60 33m38

2 CARABIN Ophelie 1748940 JUF /99 Dac Reims* 51 G-E 27m88 R5 484

24m48- 24m97 26m55 26m42 27m88

3 THERON Cecile 356182 VEF /69 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims 51 G-E 24m75 D2 427

-- 23m38 24m14 24m75 23m37

4 MAZOUR Vanessa 1331716 SEF /80 Esc Tergnier 02 H-F 24m17 D2 416

21m2720m68 22m69 19m90 22m31 24m17

5 BERTRAND Jade 1627170 JUF /00 Ga Meusien 55 G-E 23m89 D2 411

23m5723m89 23m71 - 21m65 23m26

6 MIQUEL Manon 1066332 JUF /00 Esc Tergnier 02 H-F 22m52 D3 386

21m0622m52 - - 21m98 -

7 LEDOUX Sylvie 845330 VEF /70 Saa - S/l Crac Soissons 02 H-F 22m15 D3 380

20m22- 21m66 20m83 20m45 22m15

8 SALEMBIEN Camille 688177 SEF /95 Saa - S/l Club Athletisme De Belleu 02 H-F 21m26 D3 364

20m9720m86 18m30 - 21m26 17m04

9 NAVAILS Aurelie 767859 SEF /79 Saa - S/l Ac Villers Cotterets 02 H-F 21m23 D3 363

18m2018m61 21m23 - 20m92 20m13

10 ALLAIRE Marie-laure 1981218 VEF /71 Troyes Omnisports 10 G-E 18m83 D5 320

18m83- 18m06 - 18m21 18m14

11 POLITO Flore 1185009 CAF /01 Grac - S/l Club Athletique Vrignois 08 G-E 18m58 D5 315

17m5518m58 - 16m84 - -

12 DUCRUET Nadia 1509461 VEF /64 Ac Chateau Thierry 02 H-F 15m54 D6 260

14m9615m17 14m36 15m38 15m54 14m19

13 CLERC Marlene 1137757 VEF /74 Esc Tergnier 02 H-F 15m17 D6 253

-15m17 13m88 13m88 - 13m64

14 DELEUZE Cecile 724285 ESF /96 Amiens Uc 80 H-F 13m48 D7 223

-11m57 12m29 13m15 13m48 8m79

Disque (1.0 Kg) / VEM (29/04/2018)     Finale  directe 1

1 VELTZ Cyrille 1323769 VEM /49 Frijep Cor. Margny Verdon 51 G-E 28m08 478

XX 28m08 X 27m41 27m98

Disque (1.2 Kg) / MIM (29/04/2018)     Finale  directe 1

1 CERVEAUX-DENNEULIN Bryan 1979430 MIM /04 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims 51 G-E 22m61 379

22m61X 20m36 21m23

2 JEANDEMANGE Axel 1586849 MIM /03 Dac Reims* 51 G-E 18m25 300

XX 18m25 16m58

3 DAVID Julius 1975000 MIM /04 Efs Reims A. * 51 G-E 10m57 162

10m57X X X

Disque (1.5 Kg) / CAM-VEM (29/04/2018)     Finale  directe 1

1 PIGAL Gael 1193763 CAM /02 Ac Chateau Thierry 02 H-F 35m03 R5 604

X31m47 33m84 X 35m03 33m77

2 TRUFFAUT Gaulthier 646991 CAM /02 Rc Epernay 51 G-E 26m25 D4 445

26m25X X X X 26m25

3 PIGAL Patrice 194484 VEM /60 Ac Chateau Thierry 02 H-F 25m80 437

25m1925m07 25m38 21m73 24m89 25m80

4 HERIS Jean-luc 1852917 VEM /61 Ac Chateau Thierry 02 H-F 25m37 429

24m89X 25m37 X 21m61 24m83

Disque (1.7 Kg) / JUM (29/04/2018)     Finale  directe 1

1 BALOURDET Dylan 1452063 JUM /99 Rc Epernay 51 G-E 30m87 D1 529

30m8728m92 27m11 29m67 27m84 X
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Disque (2.0 Kg) / TCM (29/04/2018)     Finale  directe 1

1 HABETS Eric 573649 SEM /83 Efs Reims - S/l Ac Foulees Aquatincienne 51 G-E 40m43 IR3 702

X40m43 39m60 39m10 40m21 39m08

2 HILLERA Michael 1970925 VEM /77 Troyes Omnisports 10 G-E 33m80 R4 582

32m5832m62 33m54 33m80 32m97 33m46

3 PIWOWAR Julien 1986810 SEM /81 Efs Reims A. * 51 G-E 32m79 R5 563

X30m72 31m71 32m65 X 32m79

4 TRUFFAUT Marc 362563 VEM /72 Rc Epernay 51 G-E 32m68 R5 561

29m93X 30m86 30m89 X 32m68

5 DUFOUR Vincent 684905 ESM /96 Saa - S/l Crac Soissons 02 H-F 28m20 D1 480

26m1826m84 28m20 X X 24m39

6 VASSEUR Christopher 411688 SEM /89 Ac Chateau Thierry 02 H-F 27m53 D1 468

27m5327m52 X X X 26m76

7 HAEMMERER Bruno 316359 VEM /68 Rethel Courir 08 G-E 22m64 D4 380

X22m64 X X X X

8 DELMOTTE Fabien 1397629 SEM /85 Dac Reims* 51 G-E 22m10 D4 370

21m3122m10 20m43 20m91 21m04 19m07

Marteau (3 Kg) / MIF-CAF (29/04/2018)     Finale  directe 1

1 GRONGNET Cendrine 1307347 MIF /04 Usm Gagny 93 I-F 34m83 529

30m9934m28 34m83 - -

2 CAMBLAT Camille 1297417 MIF /03 Rc Epernay 51 G-E 30m48 459

-30m48 - 28m38 - -

3 VALENZISI Lisa 1145199 CAF /01 Esc Tergnier 02 H-F 29m94 D2 451

27m9821m90 28m94 - 29m94 -

4 DEJOYE Laurine 1567706 CAF /02 Esc Tergnier 02 H-F 25m56 D4 381

20m6425m56 - 22m13 - 20m63

5 LANGLOIS Lexane 1574597 MIF /04 Ac Chateau Thierry 02 H-F 21m00 309

18m6919m21 21m00 19m24 - -

6 BINET Camille 1272756 CAF /02 Dac Reims* 51 G-E 19m06 D7 278

17m6715m31 19m06 - - -

7 KIEFFER Lena 1484032 MIF /04 Efs Reims A. * 51 G-E 18m02 261

-- 18m02 - -

Marteau (4 Kg) / TCF (29/04/2018)     Finale  directe 1

1 LECLERC Marjorie 366470 VEF /71 Ca Sedan 08 G-E 35m44 R3 538

35m44- 34m46 - 33m91 33m90

2 LAMOUREUX Felicia 1307748 CAF /01 Saa - S/l Club Athletisme De Belleu 02 H-F 26m83 D2 401

26m5124m70 26m83 25m31 - -

3 ALLAIRE Marie-laure 1981218 VEF /71 Troyes Omnisports 10 G-E 22m97 D4 340

22m2622m97 21m49 21m17 - 19m92

4 CLERC Marlene 1137757 VEF /74 Esc Tergnier 02 H-F 18m12 D6 263

18m1216m74 17m85 - 18m08 -

Marteau (5 Kg) / CAM (29/04/2018)     Finale  directe 1

1 TRUFFAUT Gaulthier 646991 CAM /02 Rc Epernay 51 G-E 37m68 D2 547

37m6833m22 - - - -

2 SIRAT Robin 1461557 CAM /01 Efs Reims - S/l Saint Brice Courcelles A. 51 G-E 33m48 D4 483

-29m83 - - 33m48 29m95

Marteau (6 Kg) / VEM (29/04/2018)     Finale  directe 1

1 VIARD Olivier 1292025 VEM /68 Efs Reims A. * 51 G-E 47m88 702

-- - 46m66 47m88 46m27
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Marteau (7.26 Kg) (29/04/2018)     Finale  directe 1

1 HILLERA Michael 1970925 VEM /77 Troyes Omnisports 10 G-E 48m38 IR3 709

45m9748m38 48m00 - - -

2 GOMES Jose 1329368 SEM /86 Rc Epernay 51 G-E 25m56 D4 363

24m8425m56 24m37 25m44 24m81 -

3 VANDENHAUTE Lionel 863519 SEM /84 Dac Reims* 51 G-E 23m23 D5 328

21m1419m98 21m30 21m82 23m23 -

4 DELEUZE Nicolas 1137790 ESM /97 Esc Tergnier 02 H-F 21m76 D6 306

19m50- - - 19m90 21m76

5 SPEHNER Bryan 1452590 SEM /95 Dac Reims* 51 G-E 19m41 D7 270

17m1417m82 - 16m72 19m41 16m07

Javelot (500 G) / MIF-CAF (29/04/2018)     Finale  directe 1

1 HUBERT Agathe 1247594 CAF /01 Local Club Montherme 08 G-E 34m90 R2 615

34m6732m14 34m90 X 34m19 32m93

2 VILLEDIEU Cathy 1400366 MIF /03 Cs Montereau 77 I-F 28m30 495

X28m30 25m62 - - -

3 MADELENAT Aurelie 1573959 MIF /03 Cs Montereau 77 I-F 24m98 434

19m4722m30 24m98 - - -

4 LEDOUX Auriane 1233433 MIF /04 Saa - S/l Crac Soissons 02 H-F 23m18 401

X22m50 22m68 23m18

5 PIHET Claire 1095810 CAF /01 Local Club Montherme 08 G-E 20m82 D5 358

20m7818m26 X 20m82 20m74 X

6 GUIGLION Emma 1627935 CAF /01 Ac Chateau Thierry 02 H-F 17m80 D6 303

15m64X 17m80 16m76 17m41 16m69

7 CORNEZ Emma 1759706 CAF /02 Ac Chateau Thierry 02 H-F 16m57 D6 281

13m1713m43 13m48 13m99 16m57 16m32

8 HARTMANN Camille 1542932 MIF /03 Athle 55 - S/l Asptt Bar-le-duc 55 G-E 16m04 271

13m8015m43 15m83 16m04 - -

9 AVELINE Lena 1972226 MIF /03 Romilly Sport 10 Athletisme 10 G-E 12m45 206

11m9912m45 - - - -

Javelot (600 G) / TCF (29/04/2018)     Finale  directe 1

1 LOUIS Cynthia 154979 ESF /96 Cs Montereau 77 I-F 39m19 IR1 694

37m5034m80 38m52 39m19 X X

2 AUBERT Roxane 719813 SEF /94 Romilly Sport 10 Athletisme 10 G-E 28m91 R4 506

28m2524m00 28m91 26m99 27m30 26m83

3 KRALL Malaurie 183241 ESF /97 Ac Chateau Thierry 02 H-F 25m89 D1 451

21m7325m12 21m39 25m89 25m07 22m75

4 MAZOUR Vanessa 1331716 SEF /80 Esc Tergnier 02 H-F 25m33 D1 440

25m33X 24m66 24m47 22m39 X

5 ALLAIRE Marie-laure 1981218 VEF /71 Troyes Omnisports 10 G-E 13m23 D7 220

12m6812m73 13m23 12m02 13m09 11m88

Javelot (600 G) / MIM (29/04/2018)     Finale  directe 1

1 MORAUX Titouan 1487135 MIM /03 Saa - S/l Crac Soissons 02 H-F 32m97 437

31m7129m54 31m90 32m97

2 BOSSE Badou-bereingue 2041601 MIM /03 Efs Reims A. * 51 G-E 23m90 311

XX 23m90 X

PERILLIEUX David 2041603 MIM /04 Efs Reims A. * 51 G-E NM

XX X -
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Javelot (700 G) / CAM (29/04/2018)     Finale  directe 1

1 GUILLE Adrien 1147883 CAM /02 Enaa - S/l Ca Fresnoy-le-grand 02 H-F 41m61 R6 559

X39m04 34m67 41m61 39m23 37m72

2 CORNETTE Alexis 1132873 CAM /01 Enaa - S/l Ua Chauny 02 H-F 39m98 D1 536

39m6732m88 - 39m98 35m70 X

3 LAHELY Leo 1965876 CAM /02 Rethel Courir 08 G-E 39m01 D1 522

38m2032m61 34m72 34m37 35m94 39m01

4 BASTOS Mateo 1262444 CAM /02 Ac Chateau Thierry 02 H-F 30m47 D5 402

XX 30m47 X X X

Javelot (800 G) / TCM (29/04/2018)     Finale  directe 1

1 LEMOINE Maxime 1295507 JUM /00 Efs Reims A. * 51 G-E 55m43 IR2 753

49m4642m26 X 51m10 46m74 55m43

2 COULAUD Samuel 657612 ESM /97 Rethel Courir 08 G-E 54m32 IR2 737

48m2750m05 48m85 47m74 54m32 53m65

3 DANZI Nicolas 1663353 ESM /98 Co Champagne Aa  * 51 G-E 52m06 IR3 706

49m91X X 50m42 52m06 X

4 KOIVOGUI Oye (Gui) 1701311 SEM /82 Saa - S/l Ac Villers Cotterets 02 H-F 42m57 R4 572

40m4337m39 41m38 42m57 38m82 42m15

5 GOMES Julio 1329370 SEM /89 Rc Epernay 51 G-E 40m48 R5 543

38m2237m25 X 40m48 38m74 39m02

6 BALOURDET Dylan 1452063 JUM /99 Rc Epernay 51 G-E 40m06 R5 537

40m0639m39 38m23 X X 39m51

7 HILLERA Michael 1970925 VEM /77 Troyes Omnisports 10 G-E 38m71 R6 518

X38m71 X - - -

8 PARIS Steven 1139358 SEM /90 Esc Tergnier 02 H-F 34m90 D2 464

33m2334m90 - - - -

9 GENET Mathys 893704 JUM /00 Rc Epernay 51 G-E 33m36 D2 443

31m66X 33m36 X X -

10 GOMES Jose 1329368 SEM /86 Rc Epernay 51 G-E 33m21 D2 441

31m3231m37 31m13 X 33m21 X

11 DUFOUR Nicolas 684899 ESM /96 Saa - S/l Crac Soissons 02 H-F 32m75 D3 434

31m5732m75 X 28m06 28m97 -

12 BREVIERE Alexandre 662790 SEM /93 Esc Tergnier 02 H-F 31m95 D3 423

-31m95 - - - -

13 MANKOTO Andrick (Cgo) 1954720 JUM /00 Saa - S/l Ac Villers Cotterets 02 H-F 31m54 D3 417

31m54X X - - -

14 GALHAUT Maxime 170980 ESM /96 Enaa - S/l Asg Gauchy Athletisme 02 H-F 30m74 D4 406

30m74X 28m06 24m85 26m66 X

15 BERTOUX Antoine 1067933 JUM /00 Esc Tergnier 02 H-F 29m30 D4 386

27m0829m30 X 23m94 X 28m23

16 DELMOTTE Fabien 1397629 SEM /85 Dac Reims* 51 G-E 20m49 D7 263

15m2118m41 X 18m88 20m49 20m44
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3 000m Marche (29/04/2018)     Finale  directe 1      à 11h 19

1 DEMON Sonia 1829922 VEF /72 Efs Reims A. * 51 G-E 14'47''20 N2 852

2 MEYER Maylisse 1655705 MIF /04 Charleville Mezieres Athletism 08 G-E 15'31''55 777

3 FORNES Marie 1404293 CAF /01 Efs Reims A. * 51 G-E 15'35''57 N4 770

4 BRASTEL Adeline 875983 VEF /78 Efs Reims A. * 51 G-E 15'42''04 IR1 760

5 BODIN Flavie 1452847 MIF /03 Grac - S/l Cas Renwez 08 G-E 15'59''91 731

6 MILLE Agathe 1501503 MIF /04 Grac - S/l Cas Renwez 08 G-E 16'13''45 709

7 JUPPIN Camille 1664999 MIF /04 Grac - S/l Cas Renwez 08 G-E 16'35''89 674

8 NICOLAS Zoe 1141954 CAF /02 Efs Reims A. * 51 G-E 16'36''65 IR3 673

9 DESOIZE Lea 1704796 CAF /02 Charleville Mezieres Athletism 08 G-E 16'56''52 IR3 643

10 DUCRUET Nadia 1509461 VEF /64 Ac Chateau Thierry 02 H-F 20'02''57 D2 393

11 GALLOIS Solene 1925642 MIF /04 Grac - S/l Cas Renwez 08 G-E 21'37''60 289

12 MAURICE Fabienne 1605098 VEF /66 Ac Chateau Thierry 02 H-F 21'51''49 D4 275

5 000m Marche (29/04/2018)     Finale  directe 1      à 11h 44

1 DINIZ Yohann 494183 VEM /78 Efs Reims A. * 51 G-E 19'05''92 IB 1134

2 GOGNIES Ryan 1150369 JUM /00 Efs Reims A. * 51 G-E 21'14''67 N2 960

3 HADULA Ludovic 188643 SEM /87 Charleville Mezieres Athletism 08 G-E 22'23''72 N3 873

4 VAN HILLE Dominique 334806 VEM /77 Nice Cote D'azur Athletisme * 06 PCA 23'45''17 IR2 775

5 RENOLLET Quentin 1634829 JUM /00 Charleville Mezieres Athletism 08 G-E 24'35''90 IR3 717

6 GRESSIER Christophe 1217114 VEM /65 Enaa - S/l Asg Gauchy Athletisme 02 H-F 24'42''41 IR3 710

7 DELEUZE Nicolas 1137790 ESM /97 Esc Tergnier 02 H-F 26'59''01 R3 566

8 BONNOMET Arthur 1206477 JUM /00 Co Champagne Aa  * 51 G-E 27'21''68 R4 544

9 PLATEAUX Alban 1395332 CAM /01 Ac Chateau Thierry 02 H-F 29'54''60 D1 405

10 BAUDET Mathias 1122189 SEM /90 Rc Epernay 51 G-E 30'38''80 D2 368
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Pl. Equipe Relais Lig.Dpt Perf.

4 X 100m / TCF (29/04/2018)     Finale  directe 1      à 17h 10
Pts

1 H-FAc Chateau Thierry
(1- GUIGLION Emma CA/01 F, 2- CORNEZ Emma CA/02 F, 3- JACQUESSON Alice CA/01 F, 4- ABELLO Leane CA/01 F)

02 55''42 706

2 H-FEsc Tergnier
(1- VALENZISI Lisa CA/01 F, 2- BLEUSE Maurine CA/01 F, 3- MUNOZ Alicia ES/97 F, 4- GRESSIER Julie CA/02 F)

02 56''02 686

Pl. Equipe Relais Lig.Dpt Perf.

4 X 100m / TCM (29/04/2018)     Finale  directe 1      à 17h 10
Pts

1 H-FAc Chateau Thierry 2
(1- NHIRI Bilal CA/01 M, 2- BAMOGO Nathan JU/99 M, 3- CHAOUCHI Nasser CA/01 M, 4- BOIDARD Yann JU/00 M)

02 46''47 655

2 H-FEsc Tergnier
(1- CARLIER Charles JU/99 M, 2- HUBERT Quentin JU/99 M, 3- DUDOT Alex CA/01 M, 4- BARRY Jeremy JU/00 M)

02 46''56 650

3 H-FSud Aisne Athle*
(1- KOIVOGUI Oye (GUI) SE/82 M, 2- FERNANDES Nicolas ES/96 M, 3- ROUSSEL Benjamin CA/01 M, 4- MANKOTO Andrick (CGO) JU/00 M)

02 48''67 536

4 H-FAc Chateau Thierry 1
(1- PUBLIER Valentin CA/01 M, 2- BASTOS Mateo CA/02 M, 3- PIGAL Gael CA/02 M, 4- PLATEAUX Alban CA/01 M)

02 51''79 387
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